
—  74  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA10-2-2021 5a Serie speciale - n. 16

    DISCO - ENTE REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO
E LA PROMOZIONE DELLA CONOSCENZA

      Esito di gara – CIG 83350160CC
- CUP J89H11003590000    

     SEZIONE I:AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) Disco - Ente regionale per il diritto allo studio e la 
promozione della conoscenza, via C. De Lollis n. 4b; 00185Roma, ufficiogare@pec.laziodisco.it Codice NUTS: ITI43 
ww.laziodisco.it I.4) Ente pubblico. I.5) Diritto agli studi. 

 SEZIONE II: OGGETTO II.1.1) Procedura aperta per l’affidamento dell’incarico per la direzione lavori dell’intervento 
di realizzazione di “Residenze e servizi correlati per gli studenti presso l’area dello SDO di Pietralata – Roma D.M. 26/2011 
- D.M. 27/2011 - D.M. 127/2011 (l. 388/2000)” - COD. MIUR E1S4FT3/01 – Fascicolo n. 424 II.1.2) CPV 71250000-5 
II.1.3) Servizi II.1.6) No. II.1.7) 116.761,79 II.2.3) ITI43 Roma II.2.5) Criteri di aggiudicazione. Criterio di qualità: Offerta 
tecnica - Ponderazione: 70 / Prezzo - Ponderazione: 30. II.2.11) No. II.2.13) No. 

 SEZIONE IV: PROCEDURA IV.1.1) Procedura aperta. IV.1.8) No. IV.2.1) Numero dell’avviso nella G.U.R.I Parte V 
n. 70 del 19 giugo 2020. 

 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
 Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: si. V.2.1) 21 ottobre 2020. V.2.2) numero di offerte pervenute 3 - numero di 

offerte ricevute da PMI: 3 - Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell’UE: 0 - Numero di 
offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell’UE: 0 - Numero di offerte pervenute per via elettronica: 3 

 L’appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no V.2.3) STUDIO AMATI Viale Bruno 
Buozzi, 77 00197 ROMA ITI43 Roma studioamati@pec.it Tel +39 063223905 Il contraente è una PMI: si. V.2.4) Valore 
totale inizialmente stimato del contratto d’appalto: € 182.440,30. Valore totale del contratto d’appalto: € 116.761,79. 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI VI.4.1) TAR Lazio, via Flaminia n. 196, 00196 Roma; indirizzo internet 
(URL) www.giustizia-amministrativa.it VI.4.4) Posizione organizzativa affari - legali, via C. De Lollis n. 24/b, 00185 Roma 
- Tel. +39 0649701215 e-mail: affarilegali@pec.laziodisco.it VI.5) Data di spedizione dell’avviso alla G.U.R.I. 4 febbraio 
2021   

  Il direttore generale
dott. Paolo Cortesini

  TX21BGA3020 (A pagamento).

    ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A.
  Sede legale: via Cognetti, 36

- 70121 Bari (BA), Italia
Codice Fiscale: 00347000721

Partita IVA: 00347000721

      Avviso di aggiudicazione di appalto
- Servizi di pubblica utilità - Forniture    

     Sezione I: Ente aggiudicatore 
 I.1) Denominazione e indirizzi. Acquedotto Pugliese SpA - Via Cognetti, 36- Bari Codice NUTS: ITF4. 70121 ITALIA. 

Persona di contatto: Direzione Procurement; Tel.: +39 0805723491; E-mail: segreteria.Procurement@aqp.it; Indirizzi Inter-
net: Indirizzo principale: http://www.aqp.it. I.6) Principali settori di attività. Acqua 

 Sezione II: Oggetto 
 II.1) Entità dell’appalto II.1.1) Denominazione: FORNITURA DI IPOCLORITO DI SODIO DA UTILIZZARE 

PRESSO TUTTE LE OPERE GESTITE DA ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A.. II.1.2) Codice CPV principale: 24312220 
Ipoclorito di sodio. II.1.3) Tipo di appalto: Forniture II.1.4) Breve descrizione: PROCEDURA APERTA EX ART. 60 DEL 
D.LGS. 50/16 PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI IPOCLORITO DI SODIO DA UTILIZZARE PRESSO 
TUTTE LE OPERE GESTITE DA ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A., OVE SIA NECESSARIA LA FORNITURA, 
QUALI IMPIANTI DEPURAZIONE, IMPIANTI POTABILIZZAZIONE E IMPIANTI CLORAZIONE SUSSIDIARIA. 
ACCORDO QUADRO CON DUE OPERATORI ECONOMICI. II.1.6) Informazioni relative ai lotti. Questo appalto è sud-
diviso in lotti: sì. II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa): Valore, IVA esclusa: 4.911.889,00 EUR. II.2) Descrizione 
II.2.1) Denominazione: Fornitura di ipoclorito di sodio al 12% in peso, presso ciascun impianto di depurazione di AQP s.p.a.. 


